
G SISTEMA

Wtúeec
pARA EL DESARRoLLo TNTEGRAL DE LA FAM¡LIA DEL MUNtctPto DE cÓrvlrz PALAc¡o

DURANGO
Gasto por Categoria Programática

Del 01/ene./2025 Al 31ldic.l2o25
Fecha y

hora de lmpres¡ón

26lene.l2026

01:55 p. m.Usr: superuisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

)esempeño de las Func¡ones

Prestac¡ón de Servicios Públicos

Prestac¡ón de Servicios Públicos

Concepto

DrREcroRA GENERAL DEL DIF có¡vtEz PALAclo, DGo.

en

reso

Egresos

PagadoDevengadoModificadoAmpliaciones /
(Reducc¡ones)Aprobado

$48,475,653.24

$4,978.63

$49,203,286.30

$4,978.63

$49,190,656.82

$4,978.63

$4,17r,313.2s

-$21.37

s45,031,973.05

$5,000.00

Subejercicio

$12,629.48

$0.00

Page 1


